泉州市洛江区教育局职称改革领导小组

关于做好2014年中小学幼儿园新任教师

转正定级及套评工作的通知
各有关学校：

见习期是新教师专业成长的奠基关键期，加强新教师见习期满转正定级考核，事关新教师入职质量和教育事业的高水平可持续发展。根据新任教师转正定级的有关规定，现将2014年新教师转正定级有关事项通知如下：

转正定级对象

2014年招聘的新任教师。

二、转正定级程序

1．个人申请。新教师见习期满后，填写《大中专院校毕业生或试用干部转正定级审批表》（见附件1）和《大中专毕业生（毕业研究生）确定专业技术职务任职资格审批表》（见附件2），向所在学校提出转正申请。

2．考核鉴定。学校在新教师申请转正的基础上，对其进行全面考核。考核的主要内容包括：政治思想、道德品质、组织纪律、群众关系、工作态度、业务水平等，经考核认为符合要求的，所在学校签署同意转正定级意见。对达不到见习期要求的教师，经所在学校讨论，报教育局批准，适当延长见习期。

3．审核公布。学校将考核结果上报，教育局根据考核情况确定转正定级人员名单，办理新教师转正审批手续并确认工资定级标准。

三、其他有关事项

1. 新任教师转正定级审批及套评职称工作须在见习期满一年(研究生半年)后办理。对见习期已满、考核合格的予以转正定级，从转正定级的当月起按有关规定办理工资定级等手续。对考核基本合格、不合格者，将按人事部门有关规定执行。

2.非师范类毕业生及所学专业与任教学科专业不对口不能套评职称，必须参加职务评审。

3．上交材料：见《2014年新任教师转正、套级职称材料目录》（附件4）。请各校8月27日前把贴上材料目录的档案袋材料报送到组织人事股。

4．《教师职务任职资格简明汇总表》（附件3）于8月27日前用电子邮件发送到组织人事股邮箱（ljjyrs@163.com）。

各校要加大对新教师的培养力度，通过各种有效举措促进年轻教师尽快成长，适应并胜任岗位要求，早日成为学校教育教学骨干。
附件1、大中专院校毕业生或试用干部转正定级审批表

     2、大中专毕业生（毕业研究生）确定专业技术职务任职资格审批表

     3、教师职务任职资格简明汇总表

      4、2014年新任教师转正、套级职称材料目录
泉州市洛江区教育局职称改革领导小组
2015年6月26日

附件1

大（中）专院校毕业生或试用干部转正定级审批表

年   月    日

	姓  名

	性别

	单位、职务（岗位）

	出生年月

	家庭出身

	本人成份

	现有工资

	入党团

年月

	健康状况

	分配或录用时间

	何时毕业于何院校

	专业及年限

	工

作

简

历
	起止时间
	工作单位
	任何职

	自

我

鉴

定

	所在单位考核鉴定意    见
	单位负责人（签字）：

年      月    日

	主管部门意   见
	盖  章

年    月      日

	批准机关意    见
	盖  章：
年    月      日

	备  注

	说  明
	考核鉴定内容包括：政治思想表现、工作态度、组织纪律、思想政策水平、群众关系、受过何种表扬、批评；业务方面：有何突出成绩、有何特长、专业基础理论在实际工作中运用如何。

                                                           洛江区人事局翻制

附件2

大中专毕业生（毕业研究生）确定专业技术

职务任职资格审批表

填报单位（盖章）：                                          时间：   年   月   日

	姓 名

	性 别

	出生年月

	民 族

	籍 贯
	          省(市)             县(区)
	健康状况

	职务工资额

	工作部门

	参加工作时间

	从事何专业工作

	何时加入中国共产党

（共青团）任何职

	何时加入民主党派

任何职

	学历

（何时何院校何专业毕业获何学位）
	中专学校

	年制

	高等学校

	年制本、专科

	研究生

	年制

	本

人

经

历
	起  止  年  月
	在 何 地 何 单 位 学 习 工 作
	职  称  职  务

	本人对任现职以来思想政治表现、工作成绩及业务能力的自我鉴定

	所

在

单

位

考

核

意

见
	                  盖  章

                                        年     月     日

	主

管

部

门

审

核

意

见
	         盖  章

             年     月     日
	批

准

机

关

审

核

意

见
	    根据         文规定，经研究，批准确认为       职务任职资格，任职资格确认时间为：
         盖  章

             年     月     日

注:１.批准机关指具有评审批准权限的相应职称改革领导小组办公室。

　2．本表存入个人业务考绩档案。

附件3

2015年洛江区申报套评中小学幼儿园教师职务任职资格简明汇总表

单位（盖章）：

	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	出生 年月
	何年何月毕业于何校何专业及学制
	现职称及确认年月
	现任专业职务及任职年月
	申报何任职资格
	申报学科
	委托单位
	备注

附件4

2014年新任教师转正、套级职称材料目录

	单位

	姓名

	申报
职务

	学科

	序号
	材    料
	材料
份数
	备注

	1
	毕业证书复印件
	1

	2
	教师资格证书复印件
	1

	3
	行政介绍信复印件
	1

	4
	见习期教育教学经验总结（2000字左右）
	1

	5
	计生证明原件
	1

	6
	职务考评表原件
	1

	7
	新教师培训鉴定表
	1

	8
	大中专院校毕业生转正定级审批表
	2

	9
	确定专业技术职务任职资格审批表
	2

	10
	教师职务任职资格简明汇总表
	1

学校（单位）盖章：

经办人：                            联系电话：

- 8 -